臺南市各漁港可設籍停泊之漁船筏艘數異動對照表
	漁港名稱
	安平漁港
	四草漁港
	下山漁港
	青山漁港
	將軍漁港
	北門漁港
	蚵寮漁港

	最大設籍停泊漁船筏艘數
	819
	150
	100
	118
	179
	111
	49

	111年9月21日已設籍之漁船筏艘數
	714
	150
	89
	115
	177
	152
	39

	異動艘數
	0
	0
	0
	0
	+1
	0
	0

	111年9月30日已設籍之漁船筏艘數
	714
	150
	89
	115
	178
	152
	39

	剩餘可設籍之漁船筏艘數
	0
	0
	11
	3
	1
	0
	10


備註：
1. 安平漁港已公告113年12月31日止，暫停辦理漁船(筏)新設籍、轉籍、汰建權轉入及寄港業務。
     2.原漁業署漁管系統蘆竹溝籍（北門漁港舊名)漁港漁船筏數併入北門漁港。
